
 

 
 

 
 

 
  

Pagina 1 di 3 

 

          Bari, data in protocollo 
Al sito web 
https://www.scuolamichelangelo.edu.it/ 
All’Albo pretorio online  
Home page sez. dedicata => 
«PON per la scuola 2014-20» 
All’amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: Approvazione e pubblicazione graduatoria definitiva COLLAUDATORE. 

Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione. Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43830 dell’11 
novembre 2021. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”. 
 

Codice identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-PU-2022-16 
Titolo: “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica” 
C U P :  C 9 9 J 2 1 0 3 1 6 7 0 0 0 6  
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  La determina Dirigenziale prot. n. 628 del 15/02/2022 di assunzione di Incarico di Responsabile 

Unico del Procedimento (RUP); 
VISTA La propria determina prot. n. 638 del 15/02/2022 di avvio della procedura per la selezione del 

personale interno al fine di individuare le figure di n. 1 progettista e n. 1 collaudatore per l’attuazione 

del progetto inserito nel programma annuale 2022, A03.301- “Digital Board 13.1.2A-FESRPON-PU-

2022-16 Avv. 28966/2021 - CUP C99J21031670006” finanziato dal Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR); 
VISTO l’Avviso di Selezione prot. 640 del 15/02/2022 rivolto al personale interno all’Istituzione scolastica 

per il reclutamento di n. 1 figura cui conferire l’incarico di collaudatore nell’ambito del progetto 

finanziato dal Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Codice identificativo Progetto: 

13.1.2A-FESRPON-PU-2022-16 dal titolo: “Dotazione di attrezzature per la trasformazione 

digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” CUP: C99J21031670006 di cui all’avviso 

pubblico del MI prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione. Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43830 

dell’11 novembre 2021; 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO MICHELANGELO - C.F. 80016330724 C.M. BAMM02200N - A0D1C5B - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000983/U del 04/03/2022 14:21VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

https://www.scuolamichelangelo.edu.it/


 

 
 

 
 

 
  

Pagina 2 di 3 

 

VISTO il verbale prot. n. 887/E del 26/02/2022 della Commissione giudicatrice nominata con determina 

Dirigenziale prot. n. 883 del 26/02/2022 che ha proceduto alla valutazione delle candidature 

pervenute entro i termini previsti dall’Avviso interno sopracitato e a redigere la relativa graduatoria; 

VISTO la propria determina prot. 889 del 26/02/2022 di approvazione e pubblicazione della graduatoria 

provvisoria pubblicata all’albo pretorio on line e in amministrazione trasparente e nella home page 

sez. dedicata => «PON per la scuola 2014-20» del sito web di questa istituzione scolastica; 

PRESO 
ATTO 

che non sono pervenuti reclami o ricorsi avverso la graduatoria provvisoria entro i termini previsti 

dalla determina di pubblicazione all’albo della stessa; 
 

DISPONE 

l’approvazione e la pubblicazione della sotto riportata graduatoria definitiva di cui all’avviso di selezione in 

premessa, rivolto al personale interno all’Istituzione scolastica per il reclutamento di n. 1 figura cui conferire 

l’incarico di collaudatore nell’ambito del progetto cod. 13.1.2A-FESRPON-PU-2022-16 dal titolo: 

“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”, finanziato dal 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); 

 

C
O

G
N

O
M

E
 N

O
M

E
 C

A
N

D
ID

A
T

O
 

TITOLI CULTURALI TITOLI PROFESSIONALI 

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A11 A12 A13 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 

T
O

T
A

L
E

 

P
er

 d
ip

lo
m

a 
d

i 
la

u
re

a 
(m

in
im

o
 q

u
ad

ri
en

n
al

e)
 c

o
n

 v
o
to

 1
1
0
 e

 l
o

d
e 

P
er

 d
ip

lo
m

a 
d

i 
la

u
re

a 
(m

in
im

o
 q

u
ad

ri
en

n
al

e)
 c

o
n

 v
o
to

 d
a 

1
0
6
 a

 1
1
0
 

P
er

 d
ip

lo
m

a 
d

i 
la

u
re

a 
(m

in
im

o
 q

u
ad

ri
en

n
al

e)
 c

o
n

 v
o
to

 d
a 

1
0
1
 a

 1
0
5
 

P
er

 d
ip

lo
m

a 
d

i 
la

u
re

a 
(m

in
im

o
 q

u
ad

ri
en

n
al

e)
 c

o
n

 v
o
to

 f
in

o
 a

 1
0
0
 

L
au

re
a 

tr
ie

n
n

al
e 

A
lt

ra
 l
au

re
a 

q
u
ad

ri
en

n
al

e 

A
lt

ra
 l
au

re
a 

tr
ie

n
n

al
e 

D
o

tt
o

ra
to

 d
i 
ri

ce
rc

a 
(n

o
n

 a
tt

in
en

te
 a

l 
p
er

co
rs

o
 c

u
lt

u
ra

le
 A

6
 e

 A
5
 –

al
tr

a 
la

u
re

a)
 

A
b

it
az

io
n

e 
al

l’
in

se
gn

am
en

to
 n

el
la

 s
cu

o
la

 s
ec

. 
d

i 
1
° 

e 
2
° 

gr
ad

o
 

P
er

 o
gn

i 
C

er
ti

fi
ca

zi
o

n
e 

in
fo

rm
at

ic
a 

C
o

rs
i 
d

i 
p

er
fe

zi
o

n
am

en
to

, 
m

as
te

r 
1
° 

e 
2
° 

liv
el

lo
 d

a 
al

m
en

o
 1

5
0
0
 h

 i
n

 m
at

er
ia

 d
i 

te
cn

o
lo

gi
a 

d
el

l’
in

fo
rm

az
io

n
e 

e 
d
el

le
 t

el
ec

o
m

u
n

ic
az

io
n

i 

P
u
b

b
lic

az
io

n
i 
(p

er
 o

gn
i 
p

u
b

b
lic

az
io

n
e)

 

P
er

 o
gn

i 
an

n
o

 d
i 
in

se
gn

am
en

to
 s

co
la

st
ic

o
 e

 d
i 
se

rv
iz

io
 i
n

 p
ro

fi
lo

 A
T

A
, 
d

i 
ru

o
lo

 e
 n

o
n

 

d
i 
ru

o
lo

 p
re

ss
o

 I
st

it
u
zi

o
n

i 
S
ta

ta
li 

d
i 
sc

u
o

la
 s

ec
. 
d

i 
1
° 

gr
ad

o
 e

 2
° 

gr
ad

o
. 
(p

er
 i
l 

p
er

so
n

al
e 

a 
T

.D
. 
d

o
ce

n
te

 a
lm

en
o

 1
8
0
 g

g.
 c

o
n
ti

n
u
at

iv
i 
p

er
 i
 c

o
n
tr

at
ti

. 
d

el
 p

er
so

n
al

e 

A
T

A
 m

in
im

o
 9

 m
es

i)
 

 P
er

 o
gn

i 
at

ti
v
it

à 
d

i 
la

v
o

ro
 a

lm
en

o
 a

n
n

u
al

e 
(3

6
0
 g

g.
 c

o
n

ti
n

u
at

iv
i)

 i
n

 a
zi

en
d

e 
co

n
 

m
an

si
o

n
i 
at

ti
n

en
ti

 a
l 
ru

o
lo

 r
ic

h
ie

st
o
 

P
er

 o
gn

i 
at

ti
v
it

à 
fo

rm
at

iv
a 

in
 q

u
al

it
à 

d
i 
es

p
er

to
 n

el
l’

am
b

it
o

 d
el

 P
T

O
F

 o
 d

el
 P

O
N

 

p
er

 m
in

im
o

 3
0
 o

re
 r

iv
o

lt
a 

ag
li 

al
u
n

n
i 
in

 i
st

it
u
zi

o
n

i 
sc

o
la

st
ic

h
e 

st
at

al
i 
d

i 
1
° 

e 
2
° 

gr
ad

o
 

(i
n

 m
at

er
ia

 d
i 
te

cn
o

lo
gi

a 
d

el
l’

in
fo

rm
az

io
n

e 
e 

d
el

le
 t

el
ec

o
m

u
n

ic
az

io
n

i)
 

A
tt

iv
it

à 
d

i 
lib

er
a 

p
ro

fe
ss

io
n

e 
co

n
 i
sc

ri
zi

o
n

e 
al

l’
al

b
o

 (
p

er
 o

gn
i 
an

n
o

 3
6
0
 g

g.
) 

P
er

 o
gn

i 
co

rs
o

 d
i 
fo

rm
az

io
n

e 
in

 q
u
al

it
à 

d
i 
es

p
er

to
 r

iv
o

lt
o

 a
l 
p
er

so
n

al
e 

d
o

ce
n
te

 d
a 

al
m

en
o

 3
0
 o

re
 i
n

 m
at

er
ia

 d
i 
te

cn
o

lo
gi

a 
d

el
l’

in
fo

rm
az

io
n

e 
e 

d
el

le
 t

el
ec

o
m

u
n

ic
az

io
n

i 

P
er

 a
tt

iv
it

à 
d

i 
tu

to
r/

fa
ci

lit
at

o
re

/
v
al

u
ta

to
re

 n
ei

 p
ro

ge
tt

i 
P

O
N

 (
al

m
en

o
 3

0
 o

re
) 

p
er

 i
l 

fa
ci

lit
at

o
re

 e
 i
l 
v
al

u
ta

to
re

 s
i 
p

re
sc

in
d

e 
d
al

le
 3

0
 o

re
 

(a
lt

re
 a

tt
iv

it
à 

in
 q

u
al

it
à 

d
i 
v
al

u
ta

to
re

/
tu

to
r/

co
o

rd
in

am
en

to
, 
n

o
n

 a
tt

in
en

ti
 p

ro
ge

tt
i 

P
O

N
 -

 a
lm

en
o
 3

0
 o

re
) 

C
o

m
p

et
en

ze
 a

cq
u
is

it
e 

e 
ce

rt
if

ic
at

e 
in

 p
ia

tt
af

o
rm

e 
d

id
at

ti
ch

e,
 p

ia
tt

af
o

rm
e 

In
d

ir
e,

 a
lt

re
 

p
ia

tt
af

o
rm

e 
M

IU
R

, 
p

ia
tt

af
o

rm
a 

P
O

N
 

PUNTI (a cura del candidato) 



 

 
 

 
 

 
  

Pagina 3 di 3 

 

P
ro

f.
 D

e
 

G
ig

li
o

 

G
ia

n
fr

a
n

c
o

 

0 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 6 0 10 8 4 0 0 35 

PUNTI (a cura della Commissione) 

0 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 6 0 6 0 4 0 0 22 

 

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante inserimento al sito web dell’Istituzione 

scolastica e all’albo Pretorio online all’indirizzo https://www.scuolamichelangelo.edu.it/ nella home 

page, sezione dedicata => «PON per la scuola 2014-20» e in amministrazione trasparente. 

 

 
Il Dirigente scolastico 
Antonietta SCURANI 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. 

https://www.scuolamichelangelo.edu.it/

		2022-03-04T14:22:03+0100
	ANTONIETTA SCURANI




